ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
кинЕI I rF,мского муниIд4гIАJъного рМонд

от 2I.05.2024 г. Ns 3 1-п

О проведении публичных слушаний
по проекту схемы теплоснабжения Наволокского городского поселения на

период до2034 года (актуализация на 2025 год)

Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 22.о2.20|2 J\b154
(о требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения), Федералъным законом от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ (об общих
принципах организации местного самоуправлениrI в Российской Федерации>>,
уставом Наволокского городского поселения Кинешемского муницип€lльного
района Ивановской области, Положением о порядке организации и проведениrI
публичных слушаний в Наволокском городском поселении, утвержденным
решением Совета Наволокского городского поселения от 28 июнrI 2о11 года
}lЬЗ6(98), постановляю:

1. Провести публичные СJý/шания по проекту схемы теплоснабжениrI
наволокского городского поселения на период до 20з4 года (актуализация на
2025 год) 03 июЕя 2024 года в 14 Щ часов по адресу: г. Наволоки, ул. Ульянова
д.6А. НачалО регистрации }п{аСтникоВ публичных сл)rшаний за 30 ,"rу, до
начала проведения гryбличных сrryшаний.

2. ответственным лицом за организацию и проведение гryбличнъrх
слушаний н€вначить Коптева в.А., заместителя Главы Ддминистрации по
вопросам жкх, управлению муницип€tльным имуществом и земельными
ресурсами.

з_ Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Наволокского городского поселениlI Кинешемского муницип€lльного районаWww.navoloН-ru в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписаниrI.

Временно исполняющий полномочия
Главы Наволокского городского по

J-o'u

Е

яи
0

ц
с

0 с

Ээ

Кинешемского муниципального В.А. Коптев